município de planalto
CNPJ; 76.460.526/0001-16

Fone; (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-maíl: planalto@p)analto.pr.gov.br

.  Praça São Francisco de Assis, 1583
MUNICÍPIO DE 85750-000 PLANALTO - PARANÁ
PLAWALTd

DECRETO N° 5571 DE 27 DE OUTUBRO DE 2023

Declara Hospede Oficial do Município

de Planalto.

LUIZ CARLOS BONI, PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e,

DECRETA

Art. 1° Fica Declarado Hospede Oficial do Município de Planalto PR, o Sr.

ANTONIO DA CAZ, Governador do Distrito 4640, do Rotary Club.

Art. 2° O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Planalto, aos vinte e sete dias do mês de

outubro de dois mil e vinte e três.

LUIZ CARLOS BONI

PREFEITO MUNICIPAL